
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠGT MB 93ŠPRAH TIBOR NN

SŠGT MB 94ARZENŠEK ŽAN NN

SERŠ MB B 91VIDNAR TADEJ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A.M. SLOMŠEK 93HABOŠ MATIC 11,961. 600

GIM. BREŽICE 92ŽIGANTE DOMEN 12,162. 550

GIM. BREŽICE 92KRIVEC JAKA 12,633. 439

GIM. BREŽICE 93BAZNIK ROK 12,814. 400

OBLIKOVNA MB 92KRIŽANEC JERNEJ 12,955. 371

A.M. SLOMŠEK 93VREČKO ALJAŽ  13,356. 294

SŠ. SL. BISTRICA 92ZORKO MATIC 13,397. 287

I. GIM. MB 93ZELENKO MIHA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 94RAUTER TINE 12,301. 515

SERŠ MB A 93RESHANI SHPEJTIM 12,312. 513

OBLIKOVNA MB 93ROLA ASEI 12,403. 492

SERŠ MB A 90ŠTIBERC MATIC  12,424. 487

A.M. SLOMŠEK 91SUŽNIK ALEKSANDER 12,455. 480

SERŠ MB B 92ŠTANC ROK 12,466. 478

SERŠ MB B 94BEZJAK MATIC 12,597. 448

OBLIKOVNA MB 91BEDIČ TADEJ 13,208. 322

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. PTUJ 91PURG ROK 11,291. 786

III. GIM. MB 93SENEKOVIČ TIMOTEJ 11,682. 675

II. GIM MB A 92BREZNIK KLEMEN 11,733. 661

SŠ. SL. BISTRICA 91NOVAK ŽAN 11,844. 632

GIM. PTUJ 94TIKVIČ BLAŽ 11,875. 624

GIM. PTUJ 91TETIČKOVIČ ŽAN 12,036. 582

SERŠ MB A 93ŠVERKO TADEJ 12,107. 564

III. GIM. MB 93LENART TINE  NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. PTUJ 91PURG ROK 11,291. 786

III. GIM. MB 93SENEKOVIČ TIMOTEJ 11,682. 675

II. GIM MB A 92BREZNIK KLEMEN 11,733. 661

SŠ. SL. BISTRICA 91NOVAK ŽAN 11,844. 632

GIM. PTUJ 94TIKVIČ BLAŽ 11,875. 624

A.M. SLOMŠEK 93HABOŠ MATIC 11,966. 600

GIM. PTUJ 91TETIČKOVIČ ŽAN 12,037. 582

SERŠ MB A 93ŠVERKO TADEJ 12,108. 564

GIM. BREŽICE 92ŽIGANTE DOMEN 12,169. 550

II. GIM MB A 94RAUTER TINE 12,3010. 515

SERŠ MB A 93RESHANI SHPEJTIM 12,3111. 513

OBLIKOVNA MB 93ROLA ASEI 12,4012. 492

SERŠ MB A 90ŠTIBERC MATIC  12,4213. 487

A.M. SLOMŠEK 91SUŽNIK ALEKSANDER 12,4514. 480

SERŠ MB B 92ŠTANC ROK 12,4615. 478

SERŠ MB B 94BEZJAK MATIC 12,5916. 448

GIM. BREŽICE 92KRIVEC JAKA 12,6317. 439

GIM. BREŽICE 93BAZNIK ROK 12,8118. 400

OBLIKOVNA MB 92KRIŽANEC JERNEJ 12,9519. 371

OBLIKOVNA MB 91BEDIČ TADEJ 13,2020. 322

A.M. SLOMŠEK 93VREČKO ALJAŽ  13,3521. 294

SŠ. SL. BISTRICA 92ZORKO MATIC 13,3922. 287

I. GIM. MB 93ZELENKO MIHA NN

III. GIM. MB 93LENART TINE  NN

SŠGT MB 93ŠPRAH TIBOR NN

SŠGT MB 94ARZENŠEK ŽAN NN

SERŠ MB B 91VIDNAR TADEJ NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

III. GIM. MB 92LENART TINE 54,581. 648

SERŠ MB A 92ŠKRLEC JANI 57,582. 514

GIM. BREŽICE 94HUMEK LOVRO 58,463. 478

PROMETNA 93KRULIK PRIMOŽ 1:00,284. 407

SERŠ MB B 92OJSTERŠEK GREGOR 1:03,055. 309

SERŠ MB B 92STERNIŠA DAVID 1:05,216. 243

OBLIKOVNA MB 93KERIN JURE 1:11,267. 99
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A.M. SLOMŠEK 91PEVNIK LUKA 55,641. 599

SERŠ MB A 91ŽELJKO MATEJ 56,012. 582

GIM. BREŽICE 91MILAR JERNEJ 57,373. 523

SŠ. SL. BISTRICA 93SELINŠEK RAJKO 57,504. 518

SŠ. SL. BISTRICA 92HOJNIK IZTOK 59,995. 418

A.M. SLOMŠEK 93GUNGL DAVID 1:01,726. 354

A.M. SLOMŠEK 93ŠROK TILEN 1:02,207. 338

OBLIKOVNA MB 91DOVER ANDREJ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 92AMBROŽIČ MIHA 51,601. 797

SERŠ MB A 94ŽELJKO BLAŽ 52,522. 750

OBLIKOVNA MB 91FAJFAR LUKA 53,893. 681

II. GIM MB A 91ŠVAGELJ JURE 54,404. 657

GIM. PTUJ 92JERENEC JURE 56,835. 546

GIM. BREŽICE 91MILAR BLAŽ 57,186. 531

GIM. PTUJ 95GOMILŠEK AMADEJ 1:05,767. 227

GIM. PTUJ 93KOLARIČ ALJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 92AMBROŽIČ MIHA 51,601. 797

SERŠ MB A 94ŽELJKO BLAŽ 52,522. 750

OBLIKOVNA MB 91FAJFAR LUKA 53,893. 681

II. GIM MB A 91ŠVAGELJ JURE 54,404. 657

III. GIM. MB 92LENART TINE 54,585. 648

A.M. SLOMŠEK 91PEVNIK LUKA 55,646. 599

SERŠ MB A 91ŽELJKO MATEJ 56,017. 582

GIM. PTUJ 92JERENEC JURE 56,838. 546

GIM. BREŽICE 91MILAR BLAŽ 57,189. 531

GIM. BREŽICE 91MILAR JERNEJ 57,3710. 523

SŠ. SL. BISTRICA 93SELINŠEK RAJKO 57,5011. 518

SERŠ MB A 92ŠKRLEC JANI 57,5812. 514

GIM. BREŽICE 94HUMEK LOVRO 58,4613. 478

SŠ. SL. BISTRICA 92HOJNIK IZTOK 59,9914. 418

PROMETNA 93KRULIK PRIMOŽ 1:00,2815. 407

A.M. SLOMŠEK 93GUNGL DAVID 1:01,7216. 354

A.M. SLOMŠEK 93ŠROK TILEN 1:02,2017. 338

SERŠ MB B 92OJSTERŠEK GREGOR 1:03,0518. 309

SERŠ MB B 92STERNIŠA DAVID 1:05,2119. 243

GIM. PTUJ 95GOMILŠEK AMADEJ 1:05,7620. 227

OBLIKOVNA MB 93KERIN JURE 1:11,2621. 99

OBLIKOVNA MB 91DOVER ANDREJ NN

GIM. PTUJ 93KOLARIČ ALJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 92VERBOŠT TADEJ 2:37,71181. 759

GIM. PTUJ 92ČEH NIKOLAJ 2:48,30122. 586

GIM. PTUJ 91ROŠKAR MARKO 2:51,15193. 543

SERŠ MB A 91MAJER ČRTOMIR 2:51,6854. 535

GIM. PTUJ 94LESKOVAR MIHAEL 2:52,46215. 524

SERŠ MB B 91GORENC KRISTIJAN 2:53,4526. 509

II. GIM MB A 92SENIČAR TIM 2:55,2467. 484

SERŠ MB A 91TRANTURA JERNEJ 2:55,7738. 477

SŠ. SL. BISTRICA 92KOREN VASJA 2:59,89149. 422

GIM. BREŽICE 91KOŽAR UROŠ 3:00,861010. 409

GIM. BREŽICE 92KRŽAN TOMAŽ 3:02,191511. 393

GIM. BREŽICE 94KODRIČ ROK 3:02,572012. 388

A.M. SLOMŠEK 93CESAR BLAŽ 3:14,82913. 250

A.M. SLOMŠEK 92ŠERER MATEJ 3:15,23714. 246

OBLIKOVNA MB 92ŽALIG TADEJ 3:19,53815. 205

OBLIKOVNA MB 91LESJAK NEJC 3:22,991616. 175

SERŠ MB B 92ČERNELA PRIMOŽ 3:25,09117. 158

A.M. SLOMŠEK 93ZDOLŠEK KLEMEN 3:26,691318. 146

SŠ. SL. BISTRICA 94RUTNIK ROK 3:43,071119. 47

OBLIKOVNA MB 91LAMPREHT MATIC NN

SERŠ MB B 93ŠAFRAN KLEMEN  NN

SERŠ MB A 91BEDJANIČ ALEN NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 93GOLOB MATEJ 6:24,7171. 447

SERŠ MB A 93KRESNIK JAN 6:25,53152. 442

II. GIM MB A 94VERBOŠT GREGOR 6:26,73113. 435

GIM. BREŽICE 92ŽMAVČIČ BLAŽ 6:39,8094. 358

SERŠ MB B 94KROFIČ DENIS 6:48,0965. 313

SERŠ MB A 93FURMAN KLEMEN 6:51,72196. 294

GIM. PTUJ 94HLIŠ ALEN 6:51,8427. 294

A.M. SLOMŠEK 92KURBUS NEJC 6:56,78168. 269

GIM. BREŽICE 91DENŽIČ IZTOK 7:02,7159. 241

SŠ. SL. BISTRICA 94LESKOVAR ALJAŽ 7:12,801010. 197

GIM. PTUJ 93PETELINŠEK AMADEJ 7:13,88311. 193

SERŠ MB B 92HUNJADI ROK 7:23,861412. 154

SŠ. SL. BISTRICA 92FERK JAN 7:29,211213. 135

II. GIM MB A 94MUMEL ŽIGA 7:31,481314. 127

SŠ. SL. BISTRICA 92LESKOVAR DAVID 7:31,816415. 126

OBLIKOVNA MB 92MATKO NIKO 7:38,992016. 103

OBLIKOVNA MB 94SOBOČAN DENI 7:45,851817. 84

GIM. PTUJ 94ČUŠ JERNEJ 7:58,75818. 52

A.M. SLOMŠEK 93ROŽMAN MARKO 8:02,62119. 44

GIM. BREŽICE 92ZAKŠEK KRISTIJAN 8:02,672120. 44

SERŠ MB B 90MALEK KUZMIČ SIMON NN

I. GIM. MB 93ZARIČ JURE NN

SERŠ MB A 93PAVLIČ JANI NN

SERŠ MB B 93ŠINJUR ANDREJ NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SERŠ MB ASERŠ MB A 1 46,531. 662

SERŠ MB ASERŠ MB A 2 48,812. 539
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

II. GIM MB AII. GIM MB 45,121. 743

GIM. PTUJGIM. PTUJ 45,262. 735

SŠ. SL. BISTRICASŠ. SL. BISTRICA 47,763. 594

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 1 48,384. 561

A.M. SLOMŠEKA.M. SLOMŠEK 48,395. 561

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 2 50,426. 460

GIM. PTUJGIM. PTUJ NN

OBLIKOVNA MBOBLIKOVNA MB NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB AII. GIM MB 45,121. 743

GIM. PTUJGIM. PTUJ 45,262. 735

SERŠ MB ASERŠ MB A 1 46,533. 662

SŠ. SL. BISTRICASŠ. SL. BISTRICA 47,764. 594

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 1 48,385. 561

A.M. SLOMŠEKA.M. SLOMŠEK 48,396. 561

SERŠ MB ASERŠ MB A 2 48,817. 539

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 2 50,428. 460

OBLIKOVNA MBOBLIKOVNA MB NN

GIM. PTUJGIM. PTUJ NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. MB 93VESELIČ UROŠ 1,851. 722

GIM. PTUJ 93JEVŠOVAR PRIMOŽ 1,702. 580

II. GIM MB A 93FRANGEŠ ŽAN 1,703. 580

II. GIM MB A 92BRDNIK RENE 1,704. 580

GIM. BREŽICE 93LOKAR KLAUDIO 1,705. 580

SŠ. SL. BISTRICA 92PREPELIČ KLEMEN 1,656. 534

GIM. BREŽICE 94BRATANIČ DAVID 1,607. 487

GIM. PTUJ 91FOŠNARIČ DAVORIN 1,558. 441

SERŠ MB A 93OSWALD MATEJ 1,558. 441

A.M. SLOMŠEK 94LOVREC MIHAEL 1,558. 441

GIM. PTUJ 94FRLEŽ ALEN 1,5511. 441

SŠ. SL. BISTRICA 91JURIČ JAN 1,5512. 441

A.M. SLOMŠEK 92ARNEJČIČ FILIP 1,5513. 441

A.M. SLOMŠEK 94VREČKO BOR  1,5014. 394

GIM. BREŽICE 94SOTOŠEK ŽIGA 1,5014. 394

II. GIM MB A 94ŠKET MARKO 1,5016. 394

SERŠ MB A 93GOBEC MARKO 1,4517. 348

SERŠ MB A 92MATEJ MARKO  1,4018. 303

II. GIM MB A 93FRAS MATIC NN

5.10.2009, 13:18:19

Stran 8 od 20
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. MB 93MIKLUŠ JURE 6,111. 733

SŠ. SL. BISTRICA 92KUKOVICA DAVID 6,102. 731

I. GIM. MB 94BRUS ŽAN 6,023. 715

SŠ. SL. BISTRICA 91KAUKLER MITJA 5,984. 707

A.M. SLOMŠEK 94ŠERBINEK JAN 5,935. 696

GIM. PTUJ 92LJUBEC DANIEL 5,806. 670

GIM. PTUJ 93PUKŠIČ ŽAN 5,787. 666

SERŠ MB A 92KORPAR TADEJ 5,618. 631

GIM. PTUJ 93JANŽEKOVIČ NEJC 5,509. 609

SŠGT MB 93BOLJEVIČ JURE 5,4510. 599

SŠ. SL. BISTRICA 91KAPUN MIHA 5,3711. 583

SERŠ MB B 92AČKO SIMON 5,3412. 577

II. GIM MB A 92OREŠIČ MIHA 5,3313. 575

SREDNJA LESARSKA 93OMULEC MATIC 5,3214. 573

GIM. BREŽICE 94PLANINC MARKO 5,2815. 565

GIM. BREŽICE 94VOGLAR LOVRO 5,2216. 553

SERŠ MB A 92PERKLIČ ALEN 5,2117. 551

GIM. BREŽICE 91HOTIČ MARCEL 5,2018. 549

A.M. SLOMŠEK 94PLEČKO TOMAŽ 5,0619. 521

II. GIM MB A 91ŠABEDER ALJAŽ 5,0520. 519

SŠGT MB 91PISANEC BOŠTJAN  5,0021. 509

OBLIKOVNA MB 93REPEC TADEJ 4,6422. 437

SERŠ MB A 92KEROVEC NENAD 4,3623. 381

SERŠ MB B 93JUHART DOMEN 4,2224. 353

A.M. SLOMŠEK 92KREBS ŽAK NN

II. GIM MB A 92FRANGEŽ ŽAN NN

GIM. PTUJ 93HORVAT ALJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ. SL. BISTRICA 91TRAJKOVIČ IVAN 14,101. 766

SŠ. SL. BISTRICA 91KOCIJANČIČ ANDREJ 12,322. 660

III. GIM. MB 93REISMAN MIHA  12,253. 655

SERŠ MB A 92KANCLER ERIK 11,794. 628

GIM. BREŽICE 94KRULC GAŠPER 11,465. 608

SERŠ MB A 93GRATEJ UROŠ 11,396. 604

GIM. BREŽICE 91BIBIČ KLEMEN 11,237. 595

GIM. PTUJ 93ŠALAMUN GREGOR 11,078. 585

A.M. SLOMŠEK 94PERKO ALEŠ 11,029. 582

OBLIKOVNA MB 92SVENŠEK DENIS 10,8810. 574

A.M. SLOMŠEK 93UREMOVIČ ŽAN 10,7011. 563

II. GIM MB A 92DOMAJNKO GREGA 10,5612. 555

OBLIKOVNA MB 93LAZAR DENIS 10,5013. 551

SERŠ MB A 93BJEDOV ĐORĐE 10,2914. 539

SERŠ MB B 92VOGRIN DAVID 10,2515. 536

GIM. BREŽICE 92PETAN JERNEJ 10,1816. 532

SŠ. SL. BISTRICA 92CAPL GREGOR 9,9417. 518

A.M. SLOMŠEK 92KOTNIK NEJC 9,8818. 515

II. GIM MB A 92ŠINKO ROK 9,7719. 508

GIM. PTUJ 94LEBEN MATIC 9,5420. 494

SERŠ MB B 93GERATIČ SIMON 9,5021. 492

II. GIM MB A 92GRUBER TADEJ 9,1922. 474

OBLIKOVNA MB 93LEPENIK KRAJNČEC MARIO 8,9123. 457

OBLIKOVNA MB B 92KOTNIK JERNEJ 8,5224. 434

GIM. PTUJ 94RAMOT ALJAŽ 7,9525. 400

SERŠ MB B 92JANČIČ TADEJ NN

II. GIM MB A 91LORBER JERNEJ NN

II. GIM MB A 91KAMPUŠ MARKO NN

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BREŽICE 91PETERKOVIČ MAJA 14,601. 644

A.M. SLOMŠEK 93KUMPREJ KATARINA 15,422. 541

I. GIM. MB 93KRAMAR ŽIVA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A.M. SLOMŠEK 92VESENJAK NIKA  14,151. 703

A.M. SLOMŠEK 94FRANGEŠ VERONIKA  14,582. 646

GIM. BREŽICE 93STROJIN ŠPELA 14,743. 625

OBLIKOVNA MB 92KRAJNC KARMEN 15,144. 575

SŠGT MB 94FRAS NINA 15,795. 498

SŠGT MB 94ARNUŠ JULIJA 15,916. 484

SŠGT MB 94PIA RADOVIČ 16,617. 409

III. GIM. MB 91KOLAR MATEJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. PTUJ 94KAVČIČ EVA 13,751. 759

GIM. BREŽICE 93WEISS MAJA 14,312. 682

GIM. PTUJ 94ZELENKO NIKA 14,643. 638

II. GIM MB A 94VOGRIN VERONIKA 15,174. 572

I. GIM. MB 94HOČURŠČAK LARA 16,475. 423

III. GIM. MB 93MAR URŠKA  NN

I. GIM. MB 94RAJŠEK NENA NN

OBLIKOVNA MB 92ŠTAMPAR KLARA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ. SL. BISTRICA 94ČERIČ NEJKA 13,121. 851

SŠ. SL. BISTRICA 93VIHTELIČ ANJA 13,182. 842

GIM. PTUJ 93TURK NUŠA 13,243. 833

I. GIM. MB 92ZALETEL URŠULA 13,434. 805

II. GIM MB A 92OREHEK SARA 13,735. 762

SŠ. SL. BISTRICA 94JAVERNIK MOJCA 15,776. 500

III. GIM. MB 91KAPL SIMONA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ. SL. BISTRICA 94ČERIČ NEJKA 13,121. 851

SŠ. SL. BISTRICA 93VIHTELIČ ANJA 13,182. 842

GIM. PTUJ 93TURK NUŠA 13,243. 833

I. GIM. MB 92ZALETEL URŠULA 13,434. 805

II. GIM MB A 92OREHEK SARA 13,735. 762

GIM. PTUJ 94KAVČIČ EVA 13,756. 759

A.M. SLOMŠEK 92VESENJAK NIKA  14,157. 703

GIM. BREŽICE 93WEISS MAJA 14,318. 682

A.M. SLOMŠEK 94FRANGEŠ VERONIKA  14,589. 646

GIM. BREŽICE 91PETERKOVIČ MAJA 14,6010. 644

GIM. PTUJ 94ZELENKO NIKA 14,6411. 638

GIM. BREŽICE 93STROJIN ŠPELA 14,7412. 625

OBLIKOVNA MB 92KRAJNC KARMEN 15,1413. 575

II. GIM MB A 94VOGRIN VERONIKA 15,1714. 572

A.M. SLOMŠEK 93KUMPREJ KATARINA 15,4215. 541

SŠ. SL. BISTRICA 94JAVERNIK MOJCA 15,7716. 500

SŠGT MB 94FRAS NINA 15,7917. 498

SŠGT MB 94ARNUŠ JULIJA 15,9118. 484

I. GIM. MB 94HOČURŠČAK LARA 16,4719. 423

SŠGT MB 94PIA RADOVIČ 16,6120. 409

III. GIM. MB 91KOLAR MATEJA NN

III. GIM. MB 91KAPL SIMONA NN

I. GIM. MB 93KRAMAR ŽIVA NN

I. GIM. MB 94RAJŠEK NENA NN

OBLIKOVNA MB 92ŠTAMPAR KLARA NN

III. GIM. MB 93MAR URŠKA  NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. MB 94STRMECKI PUKL MARUŠA 1:08,081. 661

OBLIKOVNA MB 94BERANIČ JASMINA 1:12,722. 548

OBLIKOVNA MB 94UNUK INES 1:20,633. 380

OBLIKOVNA MB 94FELDEŽDI ANDREJA 1:24,204. 314

I. GIM. MB 92STANJKO NIKA 1:24,975. 301

SŠGT MB 94PRINKAUS LARISA 1:27,076. 265

SŠGT MB 93GRGIČ ANITA NN

5.10.2009, 13:18:20

Stran 12 od 20
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. BREŽICE 94MEDVED MARUŠA 1:06,511. 701

GIM. BREŽICE 92GOMILJŠEK DONA 1:08,992. 638

GIM. BREŽICE 92HASIČIČ ANJA 1:09,573. 623

A.M. SLOMŠEK 92KRAJNC IRENA  1:12,074. 563

GIM. PTUJ 94ŠALAMUN TJAŠA 1:13,655. 526

GIM. PTUJ 94FICIJAN MONIKA 1:15,406. 487

III. GIM. MB 91VEČEK TONJA NN

III. GIM. MB 92MARUŠA FRIDRIH NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 91REBERNIK LIONA 58,501. 927

GIM. PTUJ 91ŠKERGET URŠKA 1:00,252. 875

SŠ. SL. BISTRICA 92BABŠEK SAŠA 1:01,783. 831

II. GIM MB A 92PAJNIK LINA 1:04,184. 764

SŠ. SL. BISTRICA 94MERNIK NINA 1:05,395. 731

A.M. SLOMŠEK 94POŠTRAK PATRICIJA  1:19,786. 396

A.M. SLOMŠEK 93OVČAR SAŠA  NN

III. GIM. MB 92PERNAT KARIN NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 91REBERNIK LIONA 58,501. 927

GIM. PTUJ 91ŠKERGET URŠKA 1:00,252. 875

SŠ. SL. BISTRICA 92BABŠEK SAŠA 1:01,783. 831

II. GIM MB A 92PAJNIK LINA 1:04,184. 764

SŠ. SL. BISTRICA 94MERNIK NINA 1:05,395. 731

GIM. BREŽICE 94MEDVED MARUŠA 1:06,516. 701

I. GIM. MB 94STRMECKI PUKL MARUŠA 1:08,087. 661

GIM. BREŽICE 92GOMILJŠEK DONA 1:08,998. 638

GIM. BREŽICE 92HASIČIČ ANJA 1:09,579. 623

A.M. SLOMŠEK 92KRAJNC IRENA  1:12,0710. 563

OBLIKOVNA MB 94BERANIČ JASMINA 1:12,7211. 548

GIM. PTUJ 94ŠALAMUN TJAŠA 1:13,6512. 526

GIM. PTUJ 94FICIJAN MONIKA 1:15,4013. 487

A.M. SLOMŠEK 94POŠTRAK PATRICIJA  1:19,7814. 396

OBLIKOVNA MB 94UNUK INES 1:20,6315. 380

OBLIKOVNA MB 94FELDEŽDI ANDREJA 1:24,2016. 314

I. GIM. MB 92STANJKO NIKA 1:24,9717. 301

SŠGT MB 94PRINKAUS LARISA 1:27,0718. 265

III. GIM. MB 91VEČEK TONJA NN

III. GIM. MB 92MARUŠA FRIDRIH NN

SŠGT MB 93GRGIČ ANITA NN

A.M. SLOMŠEK 93OVČAR SAŠA  NN

III. GIM. MB 92PERNAT KARIN NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. PTUJ 91VESELIČ MAJA 3:20,90201. 636

GIM. PTUJ 92MALOVIČ MARUŠA  3:25,3272. 593

A.M. SLOMŠEK 92HUS KATJA 3:26,0693. 586

SŠ. SL. BISTRICA 94FIJAVŽ PATRICIJA 3:33,80104. 515

GIM. BREŽICE 93JAZBEC ANJA 3:38,83155. 472

GIM. PTUJ 94ŽIBRAT NIKA 3:43,10196. 436

SŠGT MB 94BENČIČ NOCOLE 3:45,96217. 413

GIM. BREŽICE 92GREGL SARA 3:46,43118. 409

GIM. BREŽICE 94LEVAK VALENTINA 3:49,8229. 383

A.M. SLOMŠEK 93DOMADENIK TJAŠA  4:00,471310. 306

II. GIM MB A 93ČUFAR VALENTINA 4:05,18611. 274

II. GIM MB A 94BAJEC BARBARA 4:09,64112. 246

SŠ. SL. BISTRICA 94FRIDRIH ANJA 4:11,301613. 236

SŠ. SL. BISTRICA 93JUHART SAMANTA 4:12,261414. 230

I. GIM. MB 93ZAVERNIK SANJA NN

III. GIM. MB 93KOP KATJA  NN

II. GIM MB A 93KOSI MIHAELA NN

III. GIM. MB 91KLOBASA SARA NN

I. GIM. MB 92KAMENSKI TJAŠA NN

SŠGT MB 94MARENDIČ LUCIJA NN

OBLIKOVNA MB 92VEBER LIDIJA NN

A.M. SLOMŠEK 91NIDORFER RAHELA NN

SŠGT MB 93ARKLINIČ PETRA NN

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

II. GIM MB AII. GIM MB 50,191. 903

SŠ. SL. BISTRICASŠ. SL. BISTRICA 51,312. 861

GIM. PTUJGIM. PTUJ 51,533. 853

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 1 55,504. 714

A.M. SLOMŠEKA.M. SLOMŠEK 56,545. 679

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 2 57,866. 637

GIM. PTUJGIM. PTUJ NN

I. GIM. MBI. GIM. MB NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 94MAVER NUŠA 1,641. 806

GIM. PTUJ 92HORVAT URŠKA 1,542. 701

SŠ. SL. BISTRICA 91NOVAK MOJCA 1,483. 638

GIM. PTUJ 94KLAJNŠEK NASTJA 1,454. 607

II. GIM MB A 93ŠROT TAJDA 1,405. 555

A.M. SLOMŠEK 92KUREČIČ SARA 1,406. 555

A.M. SLOMŠEK 94ŠPUR NASTJA 1,407. 555

SŠ. SL. BISTRICA 93OKROŽNIK KATARINA 1,408. 555

GIM. BREŽICE 94GERJEVIČ ANJA 1,359. 503

II. GIM MB B 91VODOPIVEC KATJA 1,3510. 503

II. GIM MB B 93MULEC SABINA 1,3511. 503

II. GIM MB A 91PLANINŠEC MIHELA 1,3511. 503

GIM. BREŽICE 92RAČIČ ALJA 1,3513. 503

GIM. BREŽICE 91OMERZU ASJA 1,3014. 452

SŠ. SL. BISTRICA 93HOTALN MARTINA 1,3015. 452

I. GIM. MB 94KRIVOGRAD MANCA NN

I. GIM. MB 93POZVEK LIA NN

A.M. SLOMŠEK 93FUJS KARINA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. GIM MB A 94VIVOD EVA 5,441. 861

SŠ. SL. BISTRICA 92KLEIDERIČ KLEMENTINA 5,252. 821

GIM. PTUJ 91SABO ŽIVA 5,073. 783

SŠ. SL. BISTRICA 92ROMIH MARUŠA 5,054. 779

GIM. BREŽICE 94SIMONČIČ LAURA 4,665. 697

ZDRAVSTVENA 92SKOK NINA 4,546. 672

SŠ. SL. BISTRICA 94PLATOVŠEK ZARJA 4,437. 649

GIM. BREŽICE 93SPIRIĆ SANJA 4,358. 633

II. GIM MB A 92TODOROVSKI NIKA 4,349. 631

II. GIM MB A 93PEHNEC ANA 4,3410. 631

GIM. PTUJ 94HOJNIK VITA 4,1911. 600

OBLIKOVNA MB 92KONEČNIK IVANA 3,9312. 546

SŠGT MB 93DŽAKOVIČ MAJA 3,8713. 534

A.M. SLOMŠEK 92VEZJAK ŠEGA KATJA 3,5014. 458

OBLIKOVNA MB 92FILIPIČ TADEJA 3,4715. 452

I. GIM. MB 92LORENČIČ BLANKA NN

OBLIKOVNA MB 92KANDRIČ SABINA NN

A.M. SLOMŠEK 93PŠEID LARISA NN

A.M. SLOMŠEK 93PRAINER SILVIJA NN

SŠGT MB 92ĐAKOVIČ MAJA NN

I. GIM. MB 92SENČAR NINA NN

A.M. SLOMŠEK 94HERIČ ANA  NN

III. GIM. MB 94FAJFAR VALENTINA  NN

III. GIM. MB 91ROŠKAR MARTINA NN

GIM. BREŽICE 91ZIDANIČ TJAŠA NN

GIM. PTUJ 91ZUPANIČ NINA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. PTUJ 91ŠVARC INES 10,771. 588

OBLIKOVNA MB 93POTRČ STANISLAVA  10,622. 579

III. GIM. MB 94MANDL INA 10,423. 566

III. GIM. MB 94MAJCENIČ TJAŠA 10,394. 565

GIM. BREŽICE 93ŠOBA AMANDA 10,115. 547

II. GIM MB A 93ŠEŠUM ANJA 9,926. 536

GIM. PTUJ 91PEINKIHER SARA 9,797. 528

II. GIM MB A 94BRATUŠA ŠPENDL LARA LARIS 9,508. 510

GIM. BREŽICE 92CIGLAR PETRA 9,509. 510

OBLIKOVNA MB 93BERDEN KATJA 9,4710. 508

SŠ. SL. BISTRICA 92ŠTURM LUCIJA 9,4011. 504

II. GIM MB A 91GRGAN MAŠA 9,1612. 489

SŠ. SL. BISTRICA 92SAVSKI DIANA 9,1513. 488

III. GIM. MB 94ŠENEKAR NINA  8,5114. 449

GIM. BREŽICE 93HOTKO ANAMARIJA 8,2015. 430

A.M. SLOMŠEK 91ŽUNKO IRIS 8,0216. 419

A.M. SLOMŠEK 93PUŠNIK URŠKA 7,9917. 417

SŠ. SL. BISTRICA 91MIHELAK LUCIJA 7,8618. 409

A.M. SLOMŠEK 93FLAKUS IVONA 7,0919. 361

I. GIM. MB 92RAMŠAK MARUŠA 6,8820. 349

I. GIM. MB 92MURAVŠ ŠPELA 6,5621. 329

I. GIM. MB 92BAJC KAJA 6,2722. 311

GIM. PTUJ 91LEVSTIK URŠKA NN

III. GIM. MB 91MIHALIČ  MAJA NN

III. GIM. MB 91MARTINA ROŠKER  NN

SŠGT MB 94RADEŠIČ AJLA NN

OBLIKOVNA MB 94ŠAUPERL DARJA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (II. GIM MB A) 88151.

 (SERŠ MB A) 80222.

 (GIM. PTUJ) 79703.

 (GIM. BREŽICE) 73934.

 (SŠ. SL. BISTRICA) 70895.

 (A.M. SLOMŠEK) 66476.

 (SERŠ MB B) 45707.

 (OBLIKOVNA MB) 37728.

 (I. GIM. MB) 21709.

 (III. GIM. MB) 197810.

 (SŠGT MB) 110811.

 (SREDNJA LESARSKA) 57312.

 (OBLIKOVNA MB B) 43413.

 (PROMETNA) 40714.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 05. oktober 2009

dijakinje

 (GIM. PTUJ) 88821.

 (SŠ. SL. BISTRICA) 86522.

 (II. GIM MB A) 83473.

 (GIM. BREŽICE) 76534.

 (A.M. SLOMŠEK) 62835.

 (OBLIKOVNA MB) 35886.

 (I. GIM. MB) 28687.

 (SŠGT MB) 21948.

 (III. GIM. MB) 11319.

 (II. GIM MB B) 100610.

 (ZDRAVSTVENA) 67211.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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